
from
12:00
to

14:30

Déjeuner

Prix nets en €, taxes et service compris. 
Notre établissement n’accepte pas les chèques. 

Si vous souffrez d’allergies ou d’intolérances alimentaires
merci d’en faire part à notre équipe lors de la prise de commande.

L E  F R O M A G E

Stilton à la cuillère

L E S  D E S S E R T S

Marlow Brownie
biscuit au cacao praliné aux amandes et noisettes,
mousse chocolat noir 70%, caramel onctueux

Crumble
pomme tatin, raisins au rhum vieux et noix,
crumble aux amandes servi avec une crème fouettée d’Isigny

Carpaccio d’ananas
tranches d’ananas légèrement pochées vanille et hibiscus,
zest de citron vert et fleurs d’hibiscus confites

Lord Mess
fruits de saison, crème légère à la fève de tonka, meringue

Connect to 
the Marlow wi-fi

Follow us on Instagram 
@marlow.montecarlo

12.5

19

18

12

12

from
19:00
to

22:00

Diner



T H E

R O L L

B A R

L O B S T E R  R O L L
pain brioché, chair et pince de homard
avocat, sauce américaine, servi avec des frites

41

C R A B  R O L L
pain brioché, chair et pince de crabe
avocat, mayonnaise citronnée, servi avec des frites

G R I L L E D  C H E E S E
pain au levain toasté, Cheddar & Blue Shopshire 
truffe noire, servi avec des frites

E N T R É E S

Cœur de saumon gravlax & blinis
crème montée fumée et pickles de concombre au Gin

Carpaccio de betterave
tranches et chips de betterave, fromage de chèvre,
sauce moutarde et miel

Tartare de bœuf au couteau
sauce Worcester, radis noir et caviar Prunier

Scotch Egg
œuf poché, salade frisée et mayonnaise au câpre

Caviar Prunier Oscietre Prestige 30g ou 50g
servi avec blinis et crème fraîche d’Isigny

26

19

33

18

150 / 250

34

32

Champignons de saison enveloppés d’une pâte feuilletée
sauce au cheddar, miel et noix

M A R L O W  P I E

G U I N N E S S  &  C H I C K E N  P I E

Filet de volaille braisé enveloppé d’une pâte feuilletée
sauce à la Guinness

Filet d’aiglefin frit dans une pâte à la bière
écrasé de petits pois et sauce tartare, servi avec des frites

F I S H  &  C H I P S

B O E U F  W E L L I N G T O N  ( P O U R  2 )

Filet de bœuf enveloppé d’une duxelles de champignons et
d’une pâte feuilletée
sauce au vin rouge, servi avec une purée à la truffe noire 

95

26

38

32

S I G N A T U R E S

G A R N I T U R E S

Purée à la truffe noire
Frites
Cassolette de légumes

19
12

12

S A L A D E S  &  S O U P E

Velouté de courge butternut
crème fraîche, noisettes toastées

Salade de Crabe Royal 80g
avocat, agrumes, cœur de laitue,
servie avec une sauce cocktail

Salade Caesar croustillante 
œuf poché, lard paysan, romaine,
servie avec une sauce caesar

26

38

29


